[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация

Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  22.01.2013г.  № 4-п
п. Калевала

	О внесении изменений в Постановление Главы Калевальского городского поселения от 16.12.2008 г. № 31-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Калевальского городского поселения и Порядка определения органов (подразделений) в качестве главных администраторов доходов бюджета Калевальского городского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Совета Калевальского городского поселения  от 26.12.2012 г. № 2-26-249 «Об утверждении бюджета Калевальского городского поселения на 2013 год»,
Администрация Калевальского городского поселения постановляет:
Внести изменения в Приложение № 3 Постановления Главы Калевальского городского поселения от 16.12.2008 г. № 31-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Калевальского городского поселения и Порядка определения органов (подразделений) в качестве главных администраторов доходов бюджета Калевальского городского поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
Глава

Калевальского городского поселения

                                     А.И.Дрючин
                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к постановлению администрации
Калевальского городского
поселения  от 22.01.2013г. № 4-п

Источники доходов, администрирование которых осуществляет Администрация Калевальского городского поселения
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации доходов
	Наименование источников доходов

	901
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	901
	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Глава

Калевальского городского поселения

                                     А.И.Дрючин